
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Finansów, Planowania, Budżetu i Spraw Socjalnych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Finansów, Planowania, Budżetu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Sośno 
w składzie czworo radnych:

1) Marta Matuszak – przewodnicząca;

2) Krystyna Wąsik – członek;

3) Dawid Szwajca – członek;

4) Marzena Górska – członek.

§ 2. Zadaniem Komisji Finansów, Planowania Budżetu i Spraw Socjalnych określonej 
w § 1 niniejszej uchwały jest:

1) dokonywanie wszechstronnej analizy projektów budżetu gminy Sośno oraz projektów zmian w budżecie 
wnoszonych przez Wójta Gminy Sośno i przedstawianie Radzie Gminy Sośno na sesji oceny tych 
projektów wraz z wnioskami, a także dokonywanie analiz i ocen działalności finansowo – gospodarczej 
Wójta Gminy Sośno;

2) analizowanie problemów i zagadnień związanych z uwarunkowaniami socjalnymi mieszkańców gminy 
Sośno oraz wypracowywanie w tym zakresie opinii, wniosków i propozycji rozwiązań oraz przedstawienie 
ich Radzie Gminy Sośno;

3) realizowanie innych zadań określonych w statucie Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 54321E47-9595-4C24-AE20-D3055B0BFE24. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze
swojego grona powołuje stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania
oraz skład osobowy.

Id: 54321E47-9595-4C24-AE20-D3055B0BFE24. Podpisany Strona 1


		2018-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




